СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Байкаловский муниципальный район
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.07.2018 г. №319 с. Байкалово

О внесении изменений в Перечень
социально значимых маршрутов регулярных пассажирских перевозок

автомобильным транспортом общего пользования между поселениями в
границах муниципального образования Байкаловский муниципальный

район

В связи с обращениями жителей Баженовского и Краснополянского
сельских поселений, Администрация муниципального образования
Байкаловский муниципальный район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень социально-значимых маршрутов
регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего
пользования между поселениями в границах муниципального образования
Байкаловский муниципальный район, утвержденный постановлением № 499
от 07.12.2017 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на
возмещение недополученных доходов и возмещение фактически
понесенных затрат в связи с производством (реализацией) товаров,
выполнением работ, оказанием услуг в связи с осуществлением регулярных
пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования
по социально значимым маршрутам между поселениями в границах
муниципального образования Байкаловский муниципальный район»:

1) В таблице «Территория Баженовского сельского поселения»
строку 3 изложить в следующей редакции:

№ маршрута Протяженность Наименование
пункта

День недели

128 41,2 км Байкалово-
Скоморохова

Понедельник,
среда, пятница

128 41,2 км

Скоморохова-
Байкалово

Понедельник,
среда, пятница

2) В таблице «Территория Краснополянского сельского поселения»
строку 5 изложить в следующей редакции:

№ маршрута Протяженность Наименование
пункта

День недели

119 39,2 км

42,4 км

Байкалово-
Лопаткино

Понедельник,
среда, пятница

119 39,2 км

42,4 км Лопаткино -
Байкалово (Через
Шадринку,
краснополянское)

Понедельник,
среда, пятница

3) В таблице «Территория Краснополянского сельского поселения»
строку 6 изложить в следующе редакции:
№ маршрута Протяженность Наименование

пункта
День недели

124 25,4 Байкалово -
Койнова (через д.
Кондрашино)

Понедельник,
вторник,
пятница

124 25,4

Койнова
Байкалово (через
д. Кондрашино)

Понедельник,
вторник,
пятница

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.08.2018г. и действует
до 30.11.2018г.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации МО Байкаловский муниципальный район в сети Интернет
www.mobmr.ru

Зам Главы Администраци
Байкаловский муниципал

С. А. Кантышев

http://www.mobmr.ru